
Joghurt Bowl

Naturjoghurt, frische Früchte,
Knuspermüsli, Honig

5,00 € Frisch gepresster Orangensaft

Smoothie of the week

½ belegte Brötchen

Käse, Pute, Salami, Mett, Lachs, Frischkäse

ab 2,10 €

Laugengebäck...

Laugenbrezel, Pfefferbrezel,
Frischkäsebrezen, Pfefferbrezen mit
Camembert, Laugeneck mit Käse &
Frischkäse

Ab 2,00 €

lauwarme Brote... 

Omelette oder Avocadocreme

ab 4,70 €

Eierspeisen mit Brot

Rührei, Omelette oder Spiegeleier

ab 4,90 €

FRÜHSTÜCKFRÜHSTÜCK MITTAGESSEN

Sweets

Croissant
Schoko - Croissant
Franzbrötchen
Muffin

2,00 €

Herzhaft

Croissant mit Serrano & Manchego
Tomate-Mozzarella Panini
gegrilltes Vegi Focaccia
Caesar Wrap
Lachs Wrap
Falafel Wrap

Vital

SNACKS TO GO

Kiekin Frühstücks Deal 5,50 € 

2 halbe belegte Brötchen & sooviel 

Filterkaffee wie du magst 

2,30 €
2,20 €
3,50 €

3,90 €
4,90 €
6,50 €
6,50 €
7,50 €

3,95 €

ab 3,50 € 

Saison bedingt

Schneider Eintopf:  

Oma’s Kartoffelsalat  4,90 €

ab 6,00 €

Backfisch

mit Kartoffelsalat & Remoulade
mit Fritten & Remoulade

pOMMES

Mit Ketchup & oder Mayo

Gebackene Onion Rings

Bockwurst

Mit Brötchen
Mit Kartoffelsalat

VW Currywurst mit Fritten

und Röstzwiebel

Chicken Burger
Chili- Cheese, Tomate, rote Zwiebeln,Salat

optional mit Fritten  + 4,00 €

ab 8,90 €

4,00 €

4,90 €

3,50 €
6,50 €

8,50 €

11,50 €
12,50 €

7,90 €


