

FRÜHSTÜCK

½ BELEGTE BRÖTCHEN AB 2,10 €

Käse, Pute, Salami, Mett, Lachs, Frischkäse

LAUGENGEBÄCK... AB 2,00 €

Laugenbrezel, Pfefferbrezel,
Frischkäsebrezen, Pfefferbrezen mit
Camembert, Laugeneck mit Käse &
Frischkäse

LAUWARME BROTE... AB 4,70 €

Omelette oder Avocadocreme

EIERSPEISEN MIT BROT AB 4,90 €

Rührei, Omelette oder Spiegeleier

JOGHURT BOWL 5,00 €

Naturjoghurt, frische Früchte,
Knuspermüsli, Honig

Kiek in Frühstücks Deal 5,50 €

2 halbe belegte Brötchen & soviel
Filterkaffee wie du magst

SNACKS TO GO

SWEETS

Croissant	2,00 €
Schoko - Croissant	2,30 €
Franzbrötchen	2,20 €
Muffin	3,50 €

HERZHAFT

Croissant mit Serrano & Manchego	3,90 €
Tomate-Mozzarella Panini	4,90 €
gegrilltes Vegi Focaccia	6,50 €
Caesar Wrap	6,50 €
Lachs Wrap	7,50 €
Falafel Wrap	7,90 €

VITAL

Frisch gepresster Orangensaft	AB 3,50 €
Smoothie of the week	3,95 €

SAISON BEDINGT

Schneider Eintopf:	AB 6,00 €
Oma's Kartoffelsalat	4,90 €

MITTAGESSEN

POMMES

Mit Ketchup & oder Mayo

GEBACKENE ONION RINGS 4,90 €

BOCKWURST

Mit Brötchen	3,50 €
Mit Kartoffelsalat	6,50 €

VW CURRYWURST MIT FRITTELN

und Röstzwiebel	8,50 €
-----------------	--------

BACKFISCH

mit Kartoffelsalat & Remoulade	11,50 €
mit Fritten & Remoulade	12,50 €

CHICKEN BURGER

Chili- Cheese, Tomate, rote Zwiebeln, Salat	AB 8,90 €
------------------------------------------------	-----------

optional mit Fritten
+ 4,00 €

Kiek in